1
TSA - Diffuseur à jet rotatif
2
0
/T
S
A
/0

0
/F
R
FONCTION
Le TSA est un diffuseur à induction élevée à jet
hélicoïdal réglable. Le jet horizontal radial est utilisé
principalement pour le rafraîchissement du local ou
pour un soufflage isotherme.
Le jet hélicoïdal compact vertical est utilisé
principalement pour les applications de chauffage.
Le réglage du profil de la veine d’air est effectué en
déplaçant le cylindre interne.
Montage avec plénum
TSA avec plénum TRH
TSA ØD1 TRH ØW1 H1
250 250 TRH-250-250 310 515...540
315 315 TRH-315-315 400 593...618
400 400 TRH-400-400 500 774...799
500 500 TRH-500-500 620 914...939
630 630 TRH-630-630 785 965...990
TSA-M2 avec plénum TRH
TSA-M2 ØD1 TRH ØW1 H1
250 250 TRH-250-250 310 515...540
315 315 TRH-315-315 400 593...618